Nel Signore si glorierà l'anima mia: ascoltino gli umili, e si allietino.

Magnificate meco il Signore: ed esaltiamo tutti insieme il suo nome.

Ho cercato il Signore, ed egli mi ha esaudito: e mi ha liberato da tutte le mie tribolazioni.

Salmo 33, Arg. Davide, scampato dalla morte, fuggendo qual finto pazzo dalla corte del re Achis (1 Re 21, 10), ringrazia Dio per la liberazione, ed esalta la divina Provvidenza su quelli, che lo amano e lo temono.

Cum Spíritu Paráclito  
Regnans per omne saeculum.  
Amen.

». Dirigátur, Dómine, oratió mea. ». Sicut incensum in conspéctu tuo.

Ad Magnificat Ant. Respéxit Dóminus \* humilitátem meam, et fecit in me magna qui potens est.

Reliqua ut in Ordinario. 78-84.

#### AD COMPLETORIUM

Omnia ut in Ordinario 85, præter sequentia.

*Extra Tempus Paschale:*  
Ant. Immittet Angelus Dómini.

*Tempore Paschali:* Ant. Allelúja.

#### Psalmus 33, I

Benedicam Dóminum in omni tēpore : \* semper laus ejus in ore meo.

In Dómino laudábitur ánima mea : \* áudiant mansuéti, et læténtur.

Magnificáte Dóminum mecum : \* et exaltémus nomen ejus in idípsum.

Exquisívi Dóminum, et exaudivit me : \* et ex ómnibus tribulatiónebus meis erípuit me.

Accédite ad eum, et illuminámini : \* et fácies vestrae non confundéntur.

Iste pauper clamávit, et Dóminus exaudivit eum : \* et de omnibus tribulatióibus ejus salvávit eum.

Immittet Angelus Dómini in circúitu timéntium eum : \* et erípiet eos.

Gustáte, et vidéte quóniam suávis est Dóminus : \* beátus vir, qui sperat in eo.

Timéte Dóminum, omnes sancti ejus : \* quóniam non est inópia timéntibus eum.

Dívites eguérunt et esuriérunt : \* inquiréntes autem Dóminum non minuéntur omni bono.

### Psalmus 33, II

Veníte, filii, audíte me : \* timórem Dómini docébo vos.

Quis est homo qui vult vitam ? diligit dies vidére bonos ?

Próhibe linguam tuam a malo : \* et lábia tua ne loquántur dolum.

Divérte a malo, et fac bonum : \* inquiré pacem, et perséquare eam.

**Note.** <sup>1</sup>...pel diniego di ciò che sperate.

<sup>2</sup>... è Davide stesso, l'autore del Salmo, obbligato a vagare senza posa.

<sup>3</sup> Il testo ebreo li dice *leoni*, cioè *prepotenti*.

<sup>4</sup> La vita regolata, frenata nelle passioni, in pace con Dio e cogli uomini, conforta lo spirito, prolunga l'esistenza.

Accostatevi a lui, e sarete illuminati: ed i vostri volti non saranno confusi. <sup>1</sup>

Questo povero ramingo <sup>2</sup> lo invocò, e il Signore l'ha esaudito: e l'ha salvato da tutte le sue angosce.